
مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

2.09      3,117,505,050      2,520,215,743      5,247      600,000                  -           -                  -          -    3,081,856,050    2,520,215,742     600,000كالسيمين

1.28      1,902,402,131      1,492,027,408      9,611      199,889    960,591,839    100,111                  -          -    2,868,853,275    2,239,288,058     300,000نفت بهران

0.45         673,350,195         678,750,820      6,476      105,000                  -           -                  -          -       900,122,396       678,750,820     105,000نفت بهران

0.30        453,847,419         555,572,856      5,268        87,000                  -           -     108,560,213     17,000       406,477,820       464,252,105       70,000دارو ابوريحان

1.41      2,092,992,400      3,377,800,320      2,642      800,000  1,466,256,076    600,000                  -          -    3,313,376,500    5,911,150,560  1,400,000صنعتي بارز

1.82      2,703,382,500      3,243,292,758        910   3,000,000                  -           -                  -          -    2,759,826,750    3,243,292,758  3,000,000گروه بهمن

2.25      3,342,687,900      2,943,130,177      8,439      400,000                  -           -                  -          -    3,240,890,200    2,943,130,176     400,000باما

1,693,878,235    475,000                  -          -  13,065,308,988    8,763,999,360  4,025,000گل گهر  3,550,000   3,898      7,729,733,199      13,702,980,475    9.20

0.84      1,251,576,975         647,565,129      2,298      550,000                  -           -                  -          -    1,023,373,863       647,565,130     550,000گل گهر

3.21      4,774,816,643      4,973,171,984      1,196   4,031,630                  -           -                  -          -    4,199,922,331    4,973,171,985  4,031,630رايان سايپا

0.47         695,492,700         827,334,548         196   3,583,370                  -           -                  -          -      184,518,471      827,334,547  3,583,370رايان سايپا

21.09    31,395,876,250     13,666,625,439    46,567      850,000                  -           -                  -          -  31,395,876,250  13,666,625,439     850,000كنتورسازی

1,249,749,208    500,000                  -          -  11,669,799,175    8,496,040,235  4,800,000ملي مس  4,300,000   2,617      7,611,036,048      11,143,382,275    7.49

1,534,838,061    525,000                  -          -  15,028,281,563    7,873,876,118  5,400,000فولاد مباركه  4,875,000   3,221      7,108,358,477      15,549,276,844    10.45

4.08      6,072,213,000      6,499,246,456      4,088   1,500,000                  -           -  1,400,0006,065,963,359       631,490,236       432,167,969     100,000نفت اصفهان

1,125,000                  -          -  12,402,611,117  13,621,675,355  5,675,001مخابرات  2,448,207,986  4,550,001   2,099      10,921,343,712    9,457,335,191      6.35

0.97      1,443,190,350      1,675,816,002      2,082      700,000                  -           -                  -          -    1,471,610,525    1,675,816,002     700,000نفت و گاز پارسيان

   -                      -                       -      4,897             -    100,577,042      20,000                  -          -      100,332,130       112,118,684       20,000پتروشيمي خليج فارس

2.64      3,929,113,950      4,389,574,097      4,668      850,000    232,429,295      50,000                  -          -    4,044,379,050    4,647,787,573     900,000دارويي تامين

0.21         306,358,594         317,779,277      2,475      125,000                  -           -                  -          -      292,371,313      317,779,277     125,000فولاد كاوه

9.29    13,829,615,130    11,676,258,791      4,211   3,316,500                  -           -                  -          -  15,819,818,590  11,676,258,794  3,316,500پتروشيمي مبين

0.54        801,211,275         865,289,754      1,798      450,000                  -           -     192,286,612   100,000       633,908,538       684,461,217     350,000بانك خاورميانه

1.68      2,505,084,938      2,227,653,740    10,119      250,000                  -           -                  -          -    2,405,564,813    2,227,653,740     250,000پتروشيمي جم

0.23        338,170,375         339,576,194      3,415      100,000                  -           -     339,576,194   100,000                    -                    -            -دارو_سبحان

3.00      4,463,698,432      4,659,949,924      4,096   1,100,500    106,724,195      25,000  1,125,5004,765,809,759                    -                    -            -نفت تهران

2.21      3,293,858,673      3,526,736,931    30,239      110,000                  -           -     160,306,224       5,000    3,719,542,391    3,380,958,087     105,000پتروشيمي زاگرس

1.35      2,015,356,800      2,345,902,434      3,392      600,000                  -           -                  -          -    2,142,504,900    2,345,902,435     600,000بهمن ديزل

41,256,501104,371,272,166136,802,617,2352,747,50011,632,502,3613,420,111جمع  9,793,251,937  40,583,890  176,165  106,819,742,218  141,254,776,465   94.89

سرمایه گذاری ها- 1

تغييرات طي دوره 1397/02/171397/03/16

خالص ارزش فروشخالص ارزش فروش
قيمت بازار 

هر سهم

درصد به كل 

 دارايي ها

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

شركت
فروش طي دورهخريد طي دوره

بهای تمام شده تعداد بهای تمام شده تعداد

سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-1-1



:اطلاعات آماری مرتبط با اوراق اختیار فروش تبعی خریداری شده توسط صندوق سرمایه گذاری

نرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعینرخ سود مؤثر تاریخ اعمالقیمت اعمال تعداد اوراق تبعینام سهام

 -    -    -    -    -    -    -    -   ........ شركت 

 -    -    -    -    -    -    -    -   ........ شركت 

1397/02/171397/03/16

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

   -            -          -           -      -             -        -             -    -             -         -   -       -     -        -         -بلیبلی.....اوراق مشارکت 

   -            -          -           -      -             -        -             -    -             -         -   -       -     -        -         -خیرخیر.....اوراق اجاره 

        -               -             -              -       -                 -          -                 -    -                 -            -    -جمع

خالص ارزش 

فروش

درصد به 

کل 

دارایی ها

تعداد
بهای تمام 

شده

قیمت بازار 

هر ورقه

فروش طی دورهخرید طی دوره

1397/02/17 اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

خالص ارزش 

فروش

دارای مجوز از 

سازمان

پذیرفته شده در 

بورس یا فرابورس

نرخ سود 

اسمی

نرخ سود 

مؤثر

تاریخ 

سررسید

تاریخ 

انتشار اوراق
تعدادنام اوراق

بهای تمام 

شده

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب-2-1

1397/03/16تغییرات طی دوره



        31,395,876,250(19.90)            37,300        46,567   850,000كنتورسازی

31,395,876,250     

اوراق بهاداری که ارزش آنها در تاریخ گزارش تعدیل شده

قيمت تعديل شده نام اوراق بهادار

(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خرید و فروش اوراق بهادار در صندوق های سرمایه گذاری)

قيمت پاياني
خالص ارزش فروش تعديل 

شده
درصد تعديل تعداد

1397/03/16

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

دليل تعديل

اخبارمنتشرشده



درصد به کلخالص ارزشخالص ارزش

 دارایی هافروشمبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعدادفروش

   -              -              -      -             -    -                 -          -             -                -      -...............گواهي سپرده بانکي نزد بانك 

   -              -              -      -             -    -                 -          -             -                -      -...............گواهي سپرده بانکي نزد بانك 

   -                  -                  -        -                 -     -                      -             -                 -                      -        -جمع

تعداد بهای تمام شده
نرخ 

شکست

فروش طی دوره خرید طی دوره
پذیرفته شده در 

بورس یا فرابورس
تاریخ سررسیدگواهي سپرده  بانکي

نرخ سود علی 

الحساب

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در گواهی سپرده  بانکی- 4-1

1397/03/16تغييرات طي دوره1397/02/17

بهای تمام شده تعداد



سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی- 3-1

مشخصات حساب بانکی

نوع سپردهشماره حسابسپرده های بانکي
تاريخ افتتاح 

حساب

نرخ سود 

الحساب علي
مبلغكاهشافزايشمبلغ

درصد به 

كل 

دارايي ها

   -                    -       881,039,131        881,039,131                   -      -1392/06/03جاری1-1445656-40-820(820)آفريقای شمالي - سامان 

3.89    5,789,333,647     3,528,735,778     9,218,189,851       1394/06/031099,879,574كوتاه مدت1-1445656-819-820(820)آفريقای شمالي - سامان 

0.00             801,392                     -                   6,747            1391/05/2210794,645كوتاه مدت1-1445656-810-849(849)سي تير - سامان 

5,790,135,039   4,409,774,909  10,099,235,729     100,674,219جمع   3.89

 

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت پرتفوی 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

1397/03/16تغييرات طي دوره 1397/02/17



مبلغيادداشتشرح
درصد از كل 

درآمدها

درصد از كل 

دارايي ها

5.48 99.84 8,162,448,977 2-1درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

   -    -    - 2-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

0.01 0.16 12,742,805 2-3درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

   -    -    - 2-4سایر درآمدها

5.49 100.00 8,175,191,782 جمع

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2



تاريخ تشکيل مجمعنام سهام
تعداد سهام متعلقه در 

زمان مجمع

سود متعلق به 

هر سهم

جمع درآمد سود 

سهام
هزينه تنزيل

خالص درآمد سود 

سهام

جمع درآمد سود 

سهام
هزينه تنزيل

خالص درآمد سود 

سهام

777,000,000    - 777,000,000 777,000,000    - 777,000,000 7,400 105,000 1397/02/25پتروشيمي زاگرس

3,482,325,000    - 3,482,325,000 3,482,325,000    - 3,482,325,000 1,050 3,316,500 1397/02/25پتروشيمي مبين

67,804,584 (9,195,416) 77,000,000 67,804,584 (9,195,416) 77,000,000 1,100 70,000 1397/02/30دارو ابوريحان

1,100,000,000    - 1,100,000,000    -    -    - 1,000 1,100,000 1396/06/25دارويي تامين

311,374,408 (48,625,592) 360,000,000 311,374,408 (48,625,592) 360,000,000 600 600,000 1397/03/06كالسيمين

180,000,849    - 180,000,849    -    -    - 200 900,000 1396/04/19گروه بهمن

56,000,000    - 56,000,000    -    -    - 160 350,000 1396/04/31مپنا

1,916    - 1,916    -    -    - 333 9,583,612 1396/02/31مخابرات

 4,696,325,000 (57,821,008) 4,638,503,992 6,032,327,765 (57,821,008) 5,974,506,757

1397 خرداد ماه 16از ابتدای سال مالی تا 1397 خرداد ماه 16 اردیبهشت ماه تا 17از ابتدای 

درآمد سود سهام- 1-1-2

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

اطلاعات مجمع



شرح

تاريخ 

دريافت سود

تاريخ 

سررسيد

نرخ سود 

علي الحساب
درآمد سود

هزينه 

تنزيل
خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سودخالص درآمد

         705,555      4,273         709,828                  6,774          19              1397/03/011397/03/01106,793سامان-849-810-1445656-1-كوتاه مدت

     88,833,289  315,368     89,148,657          12,736,031    53,212      1397/03/011397/03/011012,789,243سامان-820-819-1445656-1-كوتاه مدت

12,796,036     53,231  12,742,805         89,858,485  319,641  89,538,844  

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی- 2-1-2

1397 خرداد ماه 16از ابتدای سال مالی تا 1397 خرداد ماه 16 اردیبهشت ماه تا 17از ابتدای 



ارزش دفتریخالص بهای فروشتعدادشرح
سود و زيان ناشي 

از فروش
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زيان ناشي 

از فروش

36,674,693 847,537,556 884,212,249 112,461    -    -    -    - باما

(2,391,752,525) 5,804,649,150 3,412,896,625 6,900,000    -    -    -    - بانك صادرات

14,993,284 160,498,928 175,492,212 45,000    -    -    -    - بهمن ديزل

(43,317,970) 1,262,100,159 1,218,782,189 225,000 1,571,841 99,005,195 100,577,036 20,000 پتروشيمي خليج فارس

8,400,592 668,296,122 676,696,714 75,000    -    -    -    - پتروشيمي جم

1,136,338,687 5,596,495,392 6,732,834,080 1,583,501    -    -    -    - پتروشيمي مبين

903,783 4,994,264 5,898,047 3,107    -    -    -    - تامين سرمايه اميد

(318,552,522) 3,105,576,444 2,787,023,922 875,000    -    -    -    - تجارت الکترونيك پارسيان

2,355,656 25,000,000 27,355,656 25,000    -    -    -    -  (تقدم)تجارت الکترونيك پارسيان

6,322,567 10,484,348 16,806,915 3,661    -    -    -    - های وب-داده گسترعصرنوين

7,360,387 442,513,710 449,874,097 27,500    -    -    -    - داروسازی اسوه

(296,093,570) 1,985,459,858 1,689,366,288 325,000 7,741,563 224,687,725 232,429,288 50,000 دارويي تامين

337,000,719 3,753,654,390 4,090,655,109 530,000    -    -    -    - دريايي سينا

(37,382,786) 329,407,511 292,024,725 250,000    -    -    -    - رايان سايپا

(876,722,066) 6,877,618,504 6,000,896,438 2,175,000 58,714,552 1,407,541,350 1,466,255,902 600,000 صنعتي بارز

7,499,973 395,098,572 402,598,545 151,559    -    -    -    - صنعتي بهشهر

(1,357,584) 5,925,599 4,568,015 2,344    -    -    -    - فولاد كاوه

5,486,280,050 7,666,595,204 13,152,875,254 4,600,000 92,687,400 1,442,150,588 1,534,837,988 525,000 فولاد مباركه

274,469,598 1,124,274,019 1,398,743,616 275,000    -    -    -    - كالسيمين

(22,175,344) 244,555,001 222,379,657 225,147    -    -    -    - گروه بهمن

1,658,985,703 3,395,805,211 5,054,790,913 1,475,000 167,061,206 1,526,816,963 1,693,878,168 475,000 گل گهر

259,271,523 312,008,653 571,280,176 265,000    -    -    -    -  (تقدم)گل گهر

(23,281,005) 2,520,395,486 2,497,114,481 350,000    -    -    -    - مپنا

495,122,019 7,144,469,062 7,639,591,082 3,750,000 (17,143,310) 2,465,351,156 2,448,207,846 1,125,000 مخابرات

1,545,072,186 4,193,646,841 5,738,719,027 2,400,000 30,256,268 1,219,492,875 1,249,749,143 500,000 ملي مس

45,934,700 12,292,000 58,226,700 70,000    -    -    -    -  (تقدم)ملي مس

(391,046,580) 1,221,470,230 830,423,650 300,000    -    -    -    - نفت اصفهان

1,387,879,549 2,812,359,040 4,200,238,588 384,643 2,651,032 957,940,710 960,591,742 100,111 نفت بهران

830,158 105,894,036 106,724,194 25,000 830,158 105,894,036 106,724,194 25,000 نفت تهران

 3,420,111 9,793,251,305 9,448,880,598 344,370,708 27,428,923 70,339,089,166 62,029,075,291 8,310,013,875

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

ورقه در ابتدای دوره با خريد طي دوره ضربدر تعداد در پايان دوره/ارزش دفتری برابر است با ميانگين موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1397 خرداد ماه 16از ابتدای سال مالی تا 1397 خرداد ماه 16 اردیبهشت ماه تا 17از ابتدای 

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود- 3-1-2



ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

328,176,005 3,014,511,895 3,342,687,900 400,000 201,218,800 3,141,469,100 3,342,687,900 400,000 باما

(64,078,479) 865,289,754 801,211,275 450,000 (13,525,800) 814,737,075 801,211,275 450,000 بانك خاورميانه

(124,628,907) 2,139,985,707 2,015,356,800 600,000 (60,603,300) 2,075,960,100 2,015,356,800 600,000 بهمن ديزل

(232,878,258) 3,526,736,931 3,293,858,673 110,000 (437,229,224) 3,731,087,897 3,293,858,673 110,000 پتروشيمي زاگرس

277,431,198 2,227,653,740 2,505,084,938 250,000 103,976,250 2,401,108,688 2,505,084,938 250,000 پتروشيمي جم

2,108,260,379 11,721,354,751 13,829,615,130 3,316,500 (2,078,875,892) 15,908,491,022 13,829,615,130 3,316,500 پتروشيمي مبين

(101,725,437) 555,572,856 453,847,419 87,000 (43,951,152) 497,798,571 453,847,419 87,000 دارو ابوريحان

(1,263,627,216) 5,192,741,166 3,929,113,950 850,000 109,422,625 3,819,691,325 3,929,113,950 850,000 دارويي تامين

(537,380,175) 5,312,196,818 4,774,816,643 4,031,630 590,863,598 4,183,953,045 4,774,816,643 4,031,630 رايان سايپا

663,645,632 31,847,068 695,492,700 3,583,370 525,167,957 170,324,743 695,492,700 3,583,370  (تقدم)رايان سايپا

(1,405,819) 339,576,194 338,170,375 100,000 (1,405,819) 339,576,194 338,170,375 100,000 دارو_سبحان

(436,706,360) 2,529,698,760 2,092,992,400 800,000 216,270,600 1,876,721,800 2,092,992,400 800,000 صنعتي بارز

(9,639,664) 315,998,258 306,358,594 125,000 15,720,219 290,638,375 306,358,594 125,000 فولاد كاوه

7,424,352,578 8,124,924,266 15,549,276,844 4,875,000 2,157,878,532 13,391,398,313 15,549,276,844 4,875,000 فولاد مباركه

664,543,555 2,452,961,495 3,117,505,050 600,000 142,001,850 2,975,503,200 3,117,505,050 600,000 كالسيمين

17,120,700 31,378,755,550 31,395,876,250 850,000    - 31,395,876,250 31,395,876,250 850,000 كنتورسازی

(555,221,897) 3,258,604,397 2,703,382,500 3,000,000 (47,532,000) 2,750,914,500 2,703,382,500 3,000,000 گروه بهمن

5,530,025,562 8,172,954,913 13,702,980,475 3,550,000 2,292,032,650 11,410,947,825 13,702,980,475 3,550,000 گل گهر

604,011,845 647,565,130 1,251,576,975 550,000 254,345,712 997,231,263 1,251,576,975 550,000  (تقدم)گل گهر

788,710,823 8,668,624,368 9,457,335,191 4,550,001 (513,642,788) 9,970,977,979 9,457,335,191 4,550,001 مخابرات

3,629,765,017 7,513,617,258 11,143,382,275 4,300,000 655,743,550 10,487,638,725 11,143,382,275 4,300,000 ملي مس

(35,138,148) 6,107,351,148 6,072,213,000 1,500,000 (423,049,587) 6,495,262,587 6,072,213,000 1,500,000 نفت اصفهان

440,892,014 1,461,510,117 1,902,402,131 199,889 (10,292,884) 1,912,695,015 1,902,402,131 199,889 نفت بهران

(110,369,805) 783,720,000 673,350,195 105,000 (227,396,059) 900,746,254 673,350,195 105,000  (تقدم)نفت بهران

(197,757,035) 4,661,455,467 4,463,698,432 1,100,500 (197,757,035) 4,661,455,467 4,463,698,432 1,100,500 نفت تهران

(232,625,652) 1,675,816,002 1,443,190,350 700,000 (29,806,525) 1,472,996,875 1,443,190,350 700,000 نفت و گاز پارسيان

 40,583,890 141,254,776,465 138,075,202,187 3,179,574,278 40,583,890 141,254,776,465 122,681,024,008 18,573,752,457

ورقه در ابتدای دوره با خريد طي دوره ضربدر تعداد در پايان دوره/ارزش دفتری برابر است با ميانگين موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1397 خرداد ماه 16از ابتدای سال مالی تا 1397 خرداد ماه 16 ارديبهشت ماه تا 17از ابتدای 

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار- 4-1-2



يادداشت

1-1-2

يادداشت

4-1-2

يادداشت

3-1-2
مبلغ

درصد از کل 

درآمدها

يادداشت

1-1-2

يادداشت

4-1-2

يادداشت

3-1-2
مبلغ

درصد از کل 

درآمدها
1.11 364,850,698 36,674,693 328,176,005    - 2.46 201,218,800    - 201,218,800    - باما

(0.19) (64,078,479)    - (64,078,479)    - (0.17) (13,525,800)    - (13,525,800)    - بانك خاورميانه

(7.25) (2,391,752,525) (2,391,752,525)    -    -    -    -    -    -    - بانك صادرات

   -    -    -    -    -    -    -    -    -    - بانك ملت

(0.33) (109,635,623) 14,993,284 (124,628,907)    - (0.74) (60,603,300)    - (60,603,300)    - بهمن ديزل

(0.13) (43,317,970) (43,317,970)    -    - 0.02 1,571,841 1,571,841    -    - پتروشيمي خليج فارس

1.65 544,121,742    - (232,878,258) 777,000,000 4.16 339,770,776    - (437,229,224) 777,000,000 پتروشيمي زاگرس

0.87 285,831,790 8,400,592 277,431,198    - 1.27 103,976,250    - 103,976,250    - پتروشيمي جم

20.39 6,726,924,067 1,136,338,687 2,108,260,379 3,482,325,000 17.17 1,403,449,108    - (2,078,875,892) 3,482,325,000 پتروشيمي مبين

0.00 903,783 903,783    -    -    -    -    -    -    - تامين سرمايه اميد

(0.97) (318,552,522) (318,552,522)    -    -    -    -    -    -    - تجارت الکترونيك پارسيان

0.01 2,355,656 2,355,656    -    -    -    -    -    -    -  (تقدم)تجارت الکترونيك پارسيان

0.02 6,322,567 6,322,567    -    -    -    -    -    -    - های وب-داده گسترعصرنوين

(0.10) (33,920,853)    - (101,725,437) 67,804,584 0.29 23,853,432    - (43,951,152) 67,804,584 دارو ابوريحان

0.02 7,360,387 7,360,387    -    -    -    -    -    -    - داروسازی اسوه

(1.39) (459,720,786) (296,093,570) (1,263,627,216) 1,100,000,000 1.43 117,164,188 7,741,563 109,422,625    - دارويي تامين

1.02 337,000,719 337,000,719    -    -    -    -    -    -    - دريايي سينا

(1.74) (574,762,961) (37,382,786) (537,380,175)    - 7.23 590,863,598    - 590,863,598    - رايان سايپا

2.01 663,645,632    - 663,645,632    - 6.42 525,167,957    - 525,167,957    -  (تقدم)رايان سايپا

(0.00) (1,405,819)    - (1,405,819)    - (0.02) (1,405,819)    - (1,405,819)    - دارو_سبحان

1397 خرداد ماه 16از ابتدای سال مالی تا  1397 خرداد ماه 16 اردیبهشت ماه تا 17از ابتدای 

سهام

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهامدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام جمعجمع

:گذاری در سهام و حق تقدم سهامدرآمد حاصل از سرمایه- 1-2



يادداشت

1-1-2

يادداشت

4-1-2

يادداشت

3-1-2
مبلغ

درصد از کل 

درآمدها

يادداشت

1-1-2

يادداشت

4-1-2

يادداشت

3-1-2
مبلغ

درصد از کل 

درآمدها

1397 خرداد ماه 16از ابتدای سال مالی تا  1397 خرداد ماه 16 اردیبهشت ماه تا 17از ابتدای 

سهام

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهامدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام جمعجمع

:گذاری در سهام و حق تقدم سهامدرآمد حاصل از سرمایه- 1-2

(3.98) (1,313,428,426) (876,722,066) (436,706,360)    - 3.36 274,985,152 58,714,552 216,270,600    - صنعتي بارز

0.02 7,499,973 7,499,973    -    -    -    -    -    -    - صنعتي بهشهر

(0.03) (10,997,248) (1,357,584) (9,639,664)    - 0.19 15,720,219    - 15,720,219    - فولاد كاوه

39.13 12,910,632,628 5,486,280,050 7,424,352,578    - 27.53 2,250,565,932 92,687,400 2,157,878,532    - فولاد مباركه

3.79 1,250,387,560 274,469,598 664,543,555 311,374,408 5.55 453,376,258    - 142,001,850 311,374,408 كالسيمين

0.05 17,120,700    - 17,120,700    -    -    -    -    -    - كنتورسازی

(1.20) (397,396,392) (22,175,344) (555,221,897) 180,000,849 (0.58) (47,532,000)    - (47,532,000)    - گروه بهمن

21.79 7,189,011,264 1,658,985,703 5,530,025,562    - 30.08 2,459,093,855 167,061,206 2,292,032,650    - گل گهر

2.62 863,283,368 259,271,523 604,011,845    - 3.11 254,345,712    - 254,345,712    -  (تقدم)گل گهر

0.10 32,718,995 (23,281,005)    - 56,000,000    -    -    -    -    - مپنا

3.89 1,283,834,759 495,122,019 788,710,823 1,916 (6.49) (530,786,098) (17,143,310) (513,642,788)    - مخابرات

15.68 5,174,837,203 1,545,072,186 3,629,765,017    - 8.39 685,999,818 30,256,268 655,743,550    - ملي مس

0.14 45,934,700 45,934,700    -    -    -    -    -    -    -  (تقدم)ملي مس

(1.29) (426,184,728) (391,046,580) (35,138,148)    - (5.17) (423,049,587)    - (423,049,587)    - نفت اصفهان

5.54 1,828,771,562 1,387,879,549 440,892,014    - (0.09) (7,641,852) 2,651,032 (10,292,884)    - نفت بهران

(0.33) (110,369,805)    - (110,369,805)    - (2.78) (227,396,059)    - (227,396,059)    -  (تقدم)نفت بهران

(0.60) (196,926,877) 830,158 (197,757,035)    - (2.41) (196,926,877) 830,158 (197,757,035)    - نفت تهران

(0.71) (232,625,652)    - (232,625,652)    - (0.36) (29,806,525)    - (29,806,525)    - نفت و گاز پارسيان

99.59    32,858,273,089    8,310,013,875  18,573,752,457   99.845,974,506,757      8,162,448,977 344,370,708     3,179,574,278 4,638,503,992جمع



يادداشت

2-1-2

يادداشت

4-1-2

يادداشت

3-1-2

يادداشت

2-1-2

يادداشت

4-1-2

يادداشت

3-1-2

              -              -              -              -              -             -             -             -.....اوراق مشاركت 

              -              -              -              -              -             -             -             -.....اوراق اجاره 

                 -                 -                 -                 -                 -                -                -                 -جمع

جمع جمع

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

درآمد سود 

اوراق

درآمد تغییر 

ارزش
درآمد فروش

درآمد سود 

اوراق

درآمد تغییر 

ارزش
درآمد فروش

:گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابتدرآمد حاصل از سرمایه-2-2

1397 خرداد ماه 16از ابتدای سال مالی تا 1397 خرداد ماه 16 اردیبهشت ماه تا 17از ابتدای 



شماره حسابنام سپرده
سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود به 

میانگین سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود به 

میانگین سپرده

يادداشت

2-1-2

يادداشت

2-1-2

99.21          99.9588,833,289            112,736,031-1445656-819-820سپرده بانکي كوتاه مدت

0.79               0.05705,555                     16,774-1445656-810-849سپرده بانکي كوتاه مدت

100.00          100.0089,538,844            12,742,805جمع

نام سپرده بانکی

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده-3-2

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

1397 خرداد ماه 16از ابتدای سال مالی تا 
 خرداد ماه 16 اردیبهشت ماه تا 17از ابتدای 

1397



 اردیبهشت ماه تا 17از ابتدای 

1397 خرداد ماه 16

 16از ابتدای سال مالی تا 

1397خرداد ماه 
مبلغمبلغساير درآمدها

                 44,540,665 -   كارمزد ابطال واحدهای سرمايه گذاری

                 44,540,665 -   جمع

گذاری مشترک آگاه صندوق سرمایه

صورت وضعیت درآمدها 

1397 خرداد ماه 16برای ماه منتهی به 

:سایر درآمدها-4-2


